
220 – 240 V~; 50/60 Hz; 1200 W

WE 16
CZ

SK
PL

H
SI

Návod k obsluze Vařič metodou Sous-Vide 

Návod na obsluhu Varič metódou Sous-Vide

Instrukcja obsługi Termo cyrkulator Sous-Vide

Használati útmutató Sous-Vide főző

Navodila za uporabo SousVide kuhalnik



SousVide
SousVide je způsob pomalého dlouhodobého vaření vakuově balených 
potravin při nízké teplotě. Vakuové balení, dlouhý čas vaření a přenos 
tepla z vody do pokrmu ze všech směrů zajišťuje, že pokrm si uchová své 
vitamíny, přirozenou chuť a šťavnatost!

V tomto zařízení je možné ohřívat pouze vakuově zabalené 
pokrmy. Dávejte pozor na hrubý svar.

Obecně
Toto zařízení je určeno pouze pro soukromé použití a použití ve 
vnitřních prostorách a nesmí se používat na komerční účely. Přečtěte 
si důkladně tento návod a uschovejte si ho na bezpečném místě. Při 
předání spotřebiče další osobě jí předejte i návod k obsluze. Spotřebič 
používejte podle popisu v návodu a dbejte na bezpečnostní informace. 
Neneseme žádnou odpovědnost za poškození nebo nehody, způsobené 
nedodržením návodu k obsluze. Odstraňte všechny obaly a nálepky. 
Všechny části pečlivě omyjte (viz část „Čištění“).

Bezpečnostní pokyny:
•	 Připojte	a	provozujte	zařízení	v	souladu	se	specifikacemi	uvedenými	na	

typovém štítku.
•	 Nepoužívejte,	pokud	je	poškozený	napájecí	kabel.	Před	každým	

použitím jej zkontrolujte.
•	 Napájecí	kabel	není	možné	vyměnit.	Pokud	je	kabel	poškozený,	

zařízení by mělo být zlikvidováno.
•	 Nepřipojujte	zařízení	do	elektrické	sítě	mokrýma	rukama.
•	 Síťovou	zástrčku	připojujte	pouze	do	správně	nainstalované	a	snadno	

přístupné elektrické zásuvky.
•	 Pokud	chcete	odpojit	síťovou	zástrčku,	vždy	tahejte	za	zástrčku,	nikoliv	

za kabel.
•	 Po	každém	použití	nebo	v	případě	poruchy	zařízení	odpojte.
•	 Netahejte	za	kabel.	Netahejte	ho	přes	okraje	a	ani	ho	příliš	neohýbejte.
•	 Udržujte	kabel	mimo	horkých	částí.



•	 Zařízení mohou používat děti od 8 let a osoby s 
omezenými fyzickými, senzorickými nebo mentálními 

schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, pouze 
pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o použití osobou 
zodpovědnou za jejich bezpečnost a porozuměly rizikům. Děti nesmí 
používat obaly jako hračku. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí 
provádět děti do 8 let a starší bez dohledu.

•	 Děti	do	8	let	držte	mimo	dosahu	zařízení	a	napájecího	kabelu.
•	 Děti	by	měly	být	pod	dozorem,	aby	se	zajistilo,	že	si	nebudou	hrát	se	

zařízením nebo obalovým materiálem (např. plastové sáčky).
•	 Neovládejte	zařízení	pomocí	časovače	nebo	samostatného	systému	

dálkového ovládání!
•	 Nikdy	nenechávejte	zařízení	bez	dozoru,	když	je	v	provozu.
•	 Nenechávejte	zařízení	venku	nebo	na	vlhkém	místě.
•	 Nikdy neponořujte zařízení do vody.
•	 Nikdy	nepoužívejte	zařízení	po	poruše,	např.	pokud	spadlo	na	zem	

nebo bylo poškozeno jiným způsobem.
•	 Zařízení	je	vodotěsné	podle	normy	IPX	7,	pokud	spadlo	do	vody,	

nejprve odpojte napájecí kabel.
•	 Výrobce	neodpovídá	za	škody,	které	vzniknou	v	důsledku	použití	

zařízení jiným způsobem, než je popsaný v návodu k obsluze, nebo v 
důsledku nesprávné manipulace.

•	 Opravy	by	měly	provádět	pouze	zákaznické	služby,	aby	se	zabránilo	
zranění. Mohou se používat pouze originální náhradní díly.

•	 Zařízení	se	zahřívá,	přepravujte	ho	až	po	jeho	vychladnutí.
•	 Přístroj	používejte	pouze	tak,	jak	je	to	popsáno	v	tomto	návodu	k	

obsluze.
•	 Toto	zařízení	je	určeno	pro	použití	v	domácnosti	a	na	podobné	účely,	

jako například:
•	 prostory	pro	zaměstnance	v	obchodech,	kancelářích	a	jiných	

pracovních prostředích
•	 klienty	v	hotelech,	motelech	a	jiných	prostředích	ubytovacího	typu
•	 v	prostředí	penzionů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


